

Tabula 1 ApS

CVR-nr. 41 15 60 74

Grünersvej 19A
2840 Holte

Årsrapport 2020/21
(regnskabsperiode 7. februar 2020 - 30. juni 2021)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 25. november 2021

Ulrik Lyngø
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegning og erklæring	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet

Tabula 1 ApS
Grünersvej 19A
2840 Holte

CVR-nr.: 41 15 60 74
Hjemsted: Rudersdal
Regnskabsår: 7. februar 2020 - 30. juni 2021

Direktion

Danny Jung
Ulrik Lynge

Revisor

Andersen
Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Slotsbryggen 14A
4800 Nykøbing F.



Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter salg indenfor strategi, læring og kultur inden for alle typer sportsgrene.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter.

Som følge af årets underskud har selskabet tab mere end 50% af selskabsskapitalen og er dermed omfattet af reglerne om kapitaltab i selskabslovens § 119. Ledelsen forventer retablering af kapitalen ved kapitalindskud.

Årets resultat er som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb, som i væsentlig grad har påvirket selskabets drift eller status.



Resultatopgørelse 7. februar 2020 - 30. juni 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab		-43.423
Af- og nedskrivninger	1	-16.563
Driftsresultat		-59.986
Finansielle omkostninger		-16.147
Ordinært resultat før skat		-76.133
Skat af årets resultat	2	16.601
Årets resultat		-59.532
Forslag til resultatdisponering		
Overført overskud		-59.532
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
Disponeret i alt		-59.532



Balance pr. 30. juni

Aktiver

	Note	2021
Færdiggjorte udviklingsprojekter	3	149.062
Immaterielle anlægsaktiver		149.062
Anlægsaktiver		149.062
Varebeholdninger		43.050
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		65.319
Udskudte skatteaktiver	4	16.601
Andre tilgodehavender		12.201
Kortfristede tilgodehavender		94.121
Likvide beholdninger		268.900
Omsætningsaktiver		406.071
Aktiver i alt		555.133



Balance pr. 30. juni

Passiver

	<u>Note</u>	<u>2021</u>
Selskabskapital		40.000
Overført resultat		-59.532
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
Egenkapital		<u>-19.532</u>
Hensættelser til udskudt skat		0
Hensatte forpligtelser		<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		24.576
Selskabsskat		0
Anden gæld		550.089
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>574.665</u>
Gældsforpligtelser		<u>574.665</u>
Passiver i alt		<u>555.133</u>
Eventualforpligtelser	5	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6	



Egenkapitalopgørelse 7. februar 2020 - 30. juni 2021

	<u>2021</u>
Selskabskapital	
Saldo primo	40.000
Kapitalforhøjelse	
Saldo ultimo	<u>40.000</u>
Overført resultat	
Saldo primo	0
Årets resultat	-59.532
Overført fra overkurs ved emission	0
Saldo ultimo	<u>-59.532</u>
Foreslået udbytte	
Saldo primo	0
Udbetalt udbytte	0
Årets resultat	0
Saldo ultimo	<u>0</u>
Egenkapital	<u>-19.532</u>



Noter

	<u>2020/21</u>
1 Af- og nedskrivninger	
Afskrivninger, udviklingsprojekter	16.563
	<u>16.563</u>
2 Skat af årets resultat	
Skat af ordinært resultat	0
Regulering af udskudt skat	-16.601
	<u>-16.601</u>
3 Færdiggjorte udviklingsprojekter	
Kostpris 7. februar	0
Årets tilgang	165.625
Årets afgang	0
	<u>165.625</u>
Kostpris 30. juni	165.625
	<u>165.625</u>
Afskrivninger 7. februar	0
Årets afskrivninger	16.563
	<u>16.563</u>
Afskrivninger 30. juni	16.563
	<u>16.563</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>149.062</u>
4 Udskudte skatteaktiver	
Andre tilgodehavender på t.kr. 17 forventes at indgå i balancen mere end 12 måneder efter balancedagen.	



Noter

5 Eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en købsforpligtelse af vare og tjenesteydelser for t.kr. 123.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Af selskabets likvide beholdninger er t.kr. 123 pantsat til sikkerhed for køb af varer.


